
График аттестации кандидатов на должность руководителя  

государственного образовательного учреждения Санкт-Петербурга  с 19.05.2022 по 05.07.2022 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

кандидата  

на должность 

руководителя ГОУ
 

Дата и время 

проведения I этапа 

аттестации
 

 

 

Дата, время и место  

проведения II этапа аттестации 

Дата, время и место  

проведения III этапа аттестации
 

СПб ГКУ «Центр аттестации  

и мониторинга Комитета  

по образованию» 

(Московский пр., д.52, каб. 2.3) 

Комитет по образованию  

(пер. Антоненко, д.8) 

 

Зал заседаний  

1.  Дресвянский  

Сергей Александрович 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

9-30 

16.06.2022 

10-00 

2.  Аверичева  

Татьяна Александровна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

9-30 

16.06.2022 

10-15 

3.  Андреева  

Надежда Сергеевна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

9-30 

16.06.2022 

10-30 

4.  Боргено  

Елена Владимировна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

9-30 

16.06.2022 

10-45 

5.  Мышинская  

Екатерина Владимировна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

11-00 

16.06.2022 

11-00 

6.  Пушкина  

Антонина Борисовна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

11-00 

16.06.2022 

11-15 

7.  Чаплинская  

Лилия Николаевна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

14-00 

16.06.2022 

11-30 

8.  Смирнова  

Евгения Николаевна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

14-00 

23.06.2022 

14-15 



 

9.  Вчерашняя  

Ольга Эдуардовна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

9-30 

23.06.2022 

14-30 

10.  Забельская  

Ольга Анатольевна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

11-00 

23.06.2022 

14-45 

11.  Ким  

Алексей Евгеньевич 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

11-00 

23.06.2022 

15-00 

12.  Комарова  

Любовь Дмитриевна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

11-00 

23.06.2022 

15-15 

13.  Обрядова  

Наталья Вадимовна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

11-00 

23.06.2022 

15-30 

14.  Сальмина  

Елена  Геннадьевна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

14-00 

23.06.2022 

15-45 

15.  Сизов  

Дмитрий Игоревич 

16.06.2022 

12-25 

21.06.2022 

09-00 

23.06.2022 

16-15 

16.  Тихомирова  

Надежда Олеговна 

19.05.2022 

17-20 

08.06.2022 

14-00 

23.06.2022 

16-00 


